

Årsredovisning för
Friend Circle AB

559306-0907

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-17.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Marcus Löf
Styrelseledamot

2025-10-17

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Friend Circle AB, 559306-0907, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget, med säte i Jönköping, registrerades år 2021 och hjälper företag att via visuell design visa upp sig från sin bästa sida, bygga varumärket och appellera till målgrupper över alla medier och marknadsföringskanaler, samt därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat jämfört med tidigare år då verksamheten under året har reducerats på grund av ändrade kundupplägg.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	213 459	580 424	651 622	753 654
Resultat efter finansiella poster	-73 438	-71 149	-52 241	235 327
Soliditet %	64,1	63,8	61,7	64

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	134 013	-71 149
Balanseras i ny räkning		-71 149	71 149
Årets resultat			-73 438
Belopp vid årets utgång	25 000	62 864	-73 438

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	62 864
Årets resultat	-73 438
Summa	-10 574
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-10 574
Summa	-10 574

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		213 459	580 424
Övriga rörelseintäkter		45	225
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		213 504	580 649
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-8 566	-11 073
Övriga externa kostnader		-32 099	-94 086
Personalkostnader	2	-241 762	-531 280
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 425	-13 263
Summa rörelsekostnader		-286 852	-649 702
Rörelseresultat		-73 348	-69 053
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		116	23
Räntekostnader och liknande resultatposter		-206	-2 119
Summa finansiella poster		-90	-2 096
Resultat efter finansiella poster		-73 438	-71 149
Resultat före skatt		-73 438	-71 149
Årets resultat		-73 438	-71 149

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	4 425
Summa materiella anläggningstillgångar		0	4 425
Summa anläggningstillgångar		0	4 425
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	6 250
Övriga fordringar		15 312	15 312
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 259	1 264
Summa kortfristiga fordringar		16 571	22 826
Kassa och bank			
Kassa och bank		5 924	110 501
Summa kassa och bank		5 924	110 501
Summa omsättningstillgångar		22 495	133 327
SUMMA TILLGÅNGAR		22 495	137 752

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		62 864	134 013
Årets resultat		-73 438	-71 149
Summa fritt eget kapital		-10 574	62 864
Summa eget kapital		14 426	87 864
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 199	0
Skatteskulder		5 870	12 808
Övriga skulder		0	29 580
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	7 500
Summa kortfristiga skulder		8 069	49 888
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		22 495	137 752

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	3

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	39 791	39 791
Utgående anskaffningsvärden	39 791	39 791
Ingående avskrivningar	-35 366	-22 103
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-4 425	-13 263
Utgående avskrivningar	-39 791	-35 366
Redovisat värde	0	4 425

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-10-17

Jönköping den dag som framgår av elektronisk underskrift

Marcus Löf
Marcus Löf
Styrelseledamot

2025-10-17

Datum